
ZÁKLADNÍ ŠKOLA HLUČÍN – ROVNINY, OKRES OPAVA 

 

Základní škola Hlučín – Rovniny, okres Opava  
Cihelní 1417/8, 748 01 Hlučín 
IZO: 102 432 295 
IČO: 00849898 
tel.: 595 041439, 736 768 737  
E-mail: info@zsrovniny.cz 

www.zsrovniny.cz  

 

 

  

Příloha č.3 Školního řádu (č.j.: HL-ROV/422/2011) 
 

Pravidla distanční výuky 
 

 žák je povinen se aktivně účastnit online a MEET  výuky dle aktuálního rozvrhu, 
 žákovu nepřítomnost na online a MEET výuce řádně omlouvá zákonný zástupce, 
 žák i učitel je na MEETu vždy připojen včetně kamery a mikrofonu - pokud to není možné, 

rodiče tuto skutečnost předem konzultují s třídním učitelem, 
 žák má vypnutý mikrofon, zapíná jej na vyzvání vyučujícího, 
 žák i učitel má profilovou fotku, která odpovídá realitě, 
 žák píše do chatu pouze dotazy, odpovědi nebo komentáře vyžádané učitelem – chat 

informuje učitele. 
 
Doporučení: 

Zkontroluj pozadí, které zobrazuje tvá kamera - aby kamera nezabírala víc, než chceš. Pokud 
jsi přihlášen před zahájením výuky a nejsi u monitoru přítomen, vypni si kameru a zvuk. 

 
 


